
\

I
/

MHMPXPL257SE

Stejnopis č.: jj

SMLOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU (dále jen „smlouva")

č. INO/35/04/018182/2023

(délětn dOZ') a l 2 2ák0"a S'89/2012 Sb" °bíanSký Zák0n,k've P°^jíích Předpisů

L: se'X “:u;::rn,m 516 obecně zárané ^£-55/2000 *■ -■ -■ *■*.

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 8
se sídlem Zenklova 1/35,180 00 Praha 8, Libeň 
zastoupené Ondřejem Grošem, starostou 
IČO: 00063797 
DIČ: CZ00063797

(dále jen „převodce")

2. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s 
ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581

majetkem MHMP

(dále jen „příjemce")

(dále společně jen „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

■ ^r‘ sryNová —P„,02e &..
v k. ů. uw. Správa« mo-£-3612'4014/2 a 4014/7

a to v souladu se zák. č. 131/2000 Sb.,

1



° hi“Stě Praze’ve znění pozdějších předpisů a § 13 odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky 
c. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy.
Pořizovací cena všech movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy čím 302 040,20 Kč.

3. V souvislosti s odejmutím správy převodce k pozemkům pare. č. 3612, 4014/2 a 4014/7, včetně 
staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v katastru 
nemovitosti (v tomto případě „rozestavěný objekt Nová Palmovka14), vše v k.ú. Libeň, a to na základě 
usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32/5 ze dne 16.12.2021 a obecně závazné vyhlášky č. 20/2021 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve zněm pozdějších předpisů, dohodly se smluvní strany na následujícím-

2.

II.
Předmět smlouvy

1. Převodce převádí bezúplatně na příjemce správu všech movitých věcí specifikovaných v čl 
1. a v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Příjemce přijímá všechny movité věci specifikované v čl. I. odst. 1. a v příloze č. 1 této smlouvy do 
správy ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této smlouvy.

. I. odst.

III.
Další ujednání

1. Převodce se zavazuje movité věci předat příjemci a příjemce se zavazuje tyto movité věci převzít 
od převodce bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Převodce předá movité věci včetně veškerých dokumentů, které se k nim vztahují, příjemci v 
umístění movitých věcí uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy, 
předávacího protokolu.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou movitých věcí a konstatují, že 
tato pořizovací cena splňuje podmínky dle ustanovení § 16 obecně závazné vyhlášky č 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy.

4 právnfvld^^^^6' ^ ^ m°VÍtýCh VěC6Ch nevá2nou žádné úvazky, dluhy, věcná práva ani jiné

5 PříjehmC! f°dpisem Sm,ouvy P°tvrzuJ‘e' že Povodce seznámil se stavem movitých věcí, včetně 
jejich příslušenství a součástí. Příjemce výslovně prohlašuje, že je mu stav movitých věcí znám.

místě
a to na základě písemného

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce nabude správu k movitým věcem účinností této smlouvy

3. Smlouva o třech stranách textu a jedné příloze je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž tři (3) stejnopisy obdrží převodce a tři (3) stejnopisy obdrží příjemce

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy 
Sb., o v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

lastmch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

2



znění pozdějších předpisů zajisti příjemce. Smluvní stranysmluv (zákon o registru smluv), ve 
zároveň berou na vědomí, ře tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru

souladu s tímto zákonem do 3smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v 
měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případe se smluvní strany 
zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové 

smlouvy o stejném obsahu.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené příjemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy a dále ve verejne přístupné 

elektronické databázi smluv převodce. Smluvní strany prohlašují, že 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 02 a udělují svolení k jejich užití a

skutečnosti uvedené ve

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto příjemce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního města 

Prahy usnesením Č. 4/45 ze dne 25.5.2023 .
8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisu, bylo uzavření smlouvy schváleno rozhodnutím Rady městské časti Praha 8, a to 
usnesením č. Usn RMC 0162/2022 ze dře 30. 03. 2022 a rovněž byly splněny veškeré ostatní

zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednáni.
9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 - „Přehled evidovaného majetku ke dni 30 3.2022".

? II -09- 20232 2-0!- 2023 V Praze dneV Praze dne

za příjemce:za převodce:



fl

MĚSTSKÁ ČÁST
Úřad městské iásti

odbor správy majetku 
Zen klova 1/35 

180 48 Praha 8 * Libsri

RABA 8
/

(2)
Příloha č. 1- Přehled evidovaného majetku ke dni 30.3.2022 - „Nová Palmovka"

iPočet
jednotek

Název movitého majetku Kód CZ-CPA Jednotka Cena za jednotku Cena celkem s DPH

Plechové systémové oplocení vč. 
vrat, vzpěr a betonových patek bm12.74.91 460 532,40 244 904,00

Drážky zábradlí ATLAS instalované na 
hlavním schodišti budovy Radnice ks12.74.91 48 925,65 44 431,20

Staveništní rozvod el. Energie vč. RIS 
rozvaděče osvětlení a přívod, kabelu 27.12.31 ks 1 12 705,00 12 705,00

302 040,20

4


